平成 21 年 9月 9 日

 東 海 支 部 会 員 各 位

全国賃貸管理ビジネス協会 東海支部

新商品強化イベントセミナー開催のご案内

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて今年度に入り、来店客数の落ち込みは契約件数の減少となって、各社の売上減に追討ちを

かけています。このような状況の中、東海支部では付帯商品の販売強化を目指し、このたび「新

商品強化イベント」の実施を決定し、標題のセミナーを開催することとなりましたのでここにご

案内いたします。

今回は、現在取扱う数多くの商品の中から、どのようなお客様に対しても紹介しやすい下記の

三商品に的を絞り、詳細をご説明いたします。

・インターネット回線契約取次 …… 株式会社ユーエムイー

・NHK 放送受信契約取次 ……………  NHK 名古屋支局営業部

・アクト安心ライフ 24 ……………… 株式会社アクトコール

ご多忙の折たいへん恐縮ではございますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

(1) 下記 4会場からご都合の良い日時・会場をお選びください。

日 程 開 催 地

10 月 1 日 (木) 静岡パルシェ 7F 第 2 会議室 静岡県静岡市

10 月 9 日 (金) アクトシティ浜松研修交流センター52 会議室 静岡県浜松市

10 月 15 日 (木) ばんこの里会館 2F 研修室 三重県四日市市

10 月 16 日 (金) 名古屋ダイヤビルディング 272 会議室 愛知県名古屋市

※ご参加多数の場合、日時をご変更いただく場合がございます。ご了承ください

ますようお願いいたします。

時 間 割(各会場とも) 受付開始 14:30 終了予定 17:30

15:00 支部事務局報告 少額短期保険現況報告

株式会社ユーエムイー

NHK 名古屋支局営業部 15:30 新商品強化イベント説明

株式会社アクトコール

16:30 休憩

16:40 各社の現状報告と質疑応答

(2) 次頁申込書の希望会場欄にチェックマークを入れ、文末の FAX 番号へご送信ください。

(3) 問合せ先：全管協東海支部 堀内史朗  TEL:053-472-8185 / kyosai@sala.dti.ne.jp

新商品強化イベントセミナー参加申込書

○ 会 場 の ご 案 内 ○

2009.10. 1(木) 2009.10. 9(金)

静岡パルシェ 7F 第 2 会議室 アクトシティ研修交流センター 52 研修交流室

〒420-0851 静岡市葵区黒金町 49 番地 〒430-7790 静岡県浜松市中区中央 3-9-1

2009.10.15(木) 2009.10.16(金)

ばんこの里会館 2F 研修室 名古屋ダイヤビルディング2号館7F 272会議室

〒510-0035 三重県四日市市陶栄町 4-8 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3-15-1

○ 希 望会場お申込欄 ○

会 社 名

担 当 者 名  様 電 話 番 号

希 望 日 時 ・ 会 場

□10/ 1(木)静岡 □10/ 9(金)浜松 □10/15(木)四日市 □10/16(金)名古屋

参 加 者 名

 様  様  様  様

 様  様  様  様

返信先 FAX：全管協東海支部事務局 053-472-8179